
 1 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO l’art. 45 - comma 2, lett. a) - del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 che 

attribuisce al Consiglio d’Istituto il potere di determinare i limiti ed i criteri per lo 

svolgimento, da parte del Dirigente Scolastico, dell’attività negoziale relativa 

all’affidamento di lavori, servizi e forniture di importo superiore a € 10.000,00, 

secondo quanto disposto dal D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

  

Su proposta della Giunta Esecutiva riunitasi il 21 giugno 2019 

 

DELIBERA 

 

di approvare il Regolamento redatto ai sensi dell’art. 45 - comma 2, lett. a) - del Decreto 

Interministeriale n. 28 agosto 2018, n. 129 relativo alla determinazione dei limiti  e dei criteri e per 

lo svolgimento, da parte del Dirigente Scolastico, dell’attività negoziale relativa all’affidamento di 

lavori, servizi e forniture di importo superiore a € 10.000,00, secondo quanto disposto dal D.Lgs. 

18 aprile 2016, n. 50. Detto Regolamento è parte integrante della presente delibera. 

 

La presente delibera, messa ai voti, è approvata all’unanimità. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 F.to IL SEGRETARIO DEL C.D’I.                                             F.to IL PRESIDENTE DEL C.D’I. 

                 Susanna Trevisi                                                                                Avigo Sara 

 

 

 

 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                  Dott.ssa Luigina Fernanda Paola Cerrina 

      

 

 
 

 
 

 


